2020年８月 25日

各 位

会 社 名 株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名 代表取締役会長 高橋 常夫

 （コード：6864）

問合せ先 グループ経営計画管理室長 鈴木 智也

 （TEL．045-545-8101）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年８月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  グループ会社の役員新体制の決定に伴う異動

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

中川 準 取締役 代表取締役グループ CAO (Chief Administrative officer)

（注）中川 準は、2020年８月 26日付で株式会社エヌエフ回路設計ブロック準備会社（2020年 10月 1日付で

株式会社エヌエフ回路設計ブロックに商号変更予定）の代表取締役副社長に就任予定

３．異動日

2020年８月 25日

以 上